sex habet hostia tertīū ei⁹ Callostoma noīat iuxta insulā sarmaticā ut pli. docet. Perdit: disperdit & confundit cū mare. Sarmaticas. i. histri q eam insulā pterit. Peucē: primū hostiū histri peuce appellaē: ubi est & iſula peuce ampla satis. Multifidi: sex. n. ual̄tis fluminib⁹ in pontū euoluit. Mesiaq;: hacten⁹ europeos: nunc asia ticos numerat misia puincia est adiacens hellesponto contermināq; habet eoliā in qua ē ciuitas mesia. Chai co: chaic⁹ misia flu. est ueniens a Teutrania ultra pgamū. est aut̄ teutrania pars eolidis & troadis. Tell⁹ ida lis oppidū est in Troade q pli. idalē uocat. Arisbe: oppidū in rhethēis littorib⁹. Exilis glebis: steriliſ & infēcunda. Tithanē: oppidū i troade. Celene: oppidū in phrygia de quo stati⁹. Quis nō certamina phœbi nos set: & illustres satyro pendente celenas. Dānatae: quia marsia illic decoriat⁹ est. Lugent tua munera pallas: deflent tibias a te esse inuentas. pallas. n. inuenta tibia cum buccis tumidis ex aqua se conspexisset abiecit: q cū marsia satyrus celene⁹ reperisset: tractareq; didicisset: phœbū puocare ad musicū certamē ē ausus: a quo conuict⁹ esset. Cessa recesserunt a cute mēbra sua ut in sexto fastorū canit. Oui. inde uero in sui noīs fluuiū uersus est qui meadrō ingredit⁹ & cū eo mist⁹ circuit. Fuit aut̄ ut meminit Apuleius: hiagnis phrygiis tibici nis filius uultu ferino trux hispid⁹ multibarb⁹ spinis & pilis obsitus iactabund⁹ atq; ridiculus.

**C**OMNIBO. Inde lacesſitū primo mare: ex hac theſſalia inquit primum nauigare cōperunt principes nā aedificata pria naue argo ab argo fabro. cui suū nomē tīm posuit iason theſſalus fuit qui græciae p̄cipes accitos secū duxit ad insulā colchō ad rapiendū uell⁹ aureū q auxilio medeā partū uexit in theſſaliā. Inde a theſſalia. rudis argo: noua uel quia prima fuerat: non ita artificiose fabricata fuerat. græcae per omnes casus declinat̄: latine autē in tribus casibus ta. itū nominatiuo: accusatiuo. & uocatiuo. Hæc argo: Hanc argo. o argo. Ignatas gentes. s. theſſalos colehis qui nunquā ante se uiderant. Temeraro littore. i. uiolato quasi nefas. declarat illud temerato littore: quia nauis prima fuit ausa miscere terrestres mortales cum ali tib⁹ & piscibus. Composuit. i. miscuit & coniunxit cū uentis & concutientib⁹ undis pelagi. Accessit mors una multa genera mortis ante erant: sed aliud accessit. s. naufragium q execratur. Hora. illi robur & aës triplex circa pectus erat qui a fragilē truci cōmisit pelago ratem primus: nec timuit fūcipitem africū iasōnem aut̄ longa naue primū nauigasse auctor est philostephanus. Per illā. s. argo. Flæmus: mons thraciae: sex milibus passibus teste arduus pli. & Solino. Linquiē: ab incolis. Pholoe: arcadiæ mors olympiae terræ proximus. Populum biformem. i. centauros. Mentita: quia false dixerat centauros biformes habuisse eo mōte se miuiros non enim biformes erant: sed quia primum assueti equos equitare & frena equis imponere: ab his a quibus antea nunquā nisi fuerant semiuiri suisse dicuntur: Strimon: fluuius thraciae. Bistonias aues. id est grues thracias: nam tempore æstatis discedunt a nilo qui est in lybia & conferunt se ad strimonem: qui est in septentrione. grues enim amant temperiem: & in eā se conferunt quia tunc in ægypto: uel nilo tempore